証券コード 2698

平成 25 年 2 月 8 日

株 主 各 位

                会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 取締役 管理本部

管理部 部長

             TEL （03）5331-5124

「第 19 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 25 年 2 月 7 日付でご送付申し上げました当社「第 19 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項

に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていた

だきます。なお、修正箇所には太字並びに下線を付して記載しております。

記

修正箇所（株主総会参考書類 第 2号議案 定款の一部変更の件 36 ページ）

【修正前】

1. 変更の理由 5 行目

並びに会社法の規定に基づき、現行定款第 6 条（発行可能株式数）の変更、第 7 条（単元株式数）の新設

（以下省略）

2. 変更の内容

現行定款 変更案

第２章 株 式

(発行可能株式数)

第6条  当会社の発行可能株式数は 420,000 株

とする。

（以下省略）

第２章 株 式

(発行可能株式数)

第6条 当会社の発行可能株式数は 42,000,000

株とする。

（以下省略）

【修正後】

1. 変更の理由 5 行目

並びに会社法の規定に基づき、現行定款第 6 条（発行可能株式総数）の変更、第 7 条（単元株式数）の新

設（以下省略）

2. 変更の内容

現行定款 変更案

第２章 株 式

(発行可能株式総数)

第 6 条  当会社の発行可能株式総数は、420,000 株

とする。

（以下省略）

第２章 株 式

(発行可能株式総数)

第6条  当会社の発行可能株式総数は、42,000,000

株とする。
（以下省略）

以 上

古  山  利  之